PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

№ _____
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 15 августа 2017 года № 517
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым
формам хозяйствования в АПК на территории
муниципального образования

Отрадненский район»
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 января 2018 года № 18 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от                        25 июля 2017 года № 550 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из краевого бюджета местным бюджетам на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, в рамках реализации мероприятия государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 15 августа 2017 года № 517 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район» изменение, дополнив пункт 2.4 следующим содержанием:

«Органы местного самоуправления расходуют субвенции, указанные в подпунктах 7 и 8 пункта 2.1 раздела 2 настоящего Порядка, на субсидирование части затрат, понесенных личными подсобными хозяйствами, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами и индивидуальны ми предпринимателями, ведущими деятельность в области сельскохозяйственного производства, при условии, что в приоритетном порядке оказывается поддержка указанной категории получателей, обеспечивающих перевод свиноводческих хозяйств, имеющих низкий уровень биологической защиты, на альтернативные свиноводству виды деятельности».

2. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Отрадненский район (Ванюков) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко